

Stavba: 250-19-000 - Oprava komunikace a ploch - ul. Hradeckého Strakonice

Stavba: 250-19-001-Oprava komunikace ul. Hradeckého

Položkový rozpočet

Stavba: 250-19-000 - Oprava komunikace a ploch - ul. Hradeckého Strakonice							482 891,48	101 407,21	584 298,70
Stavba: 250-19-001-Oprava komunikace ul. Hradeckého									
250-19-001 - Oprava komunikace ul. Hradeckého							482 891,48	101 407,21	584 298,70
SO01 - Oprava komunikace ul. Hradeckého							482 891,48	101 407,21	584 298,70
SO0 - Oprava komunikace al. Hradeckého							482 891,48	101 407,21	584 298,70
1 - Zemní práce							70 224,00	14 747,04	84 971,04
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	113151219R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.12 cm	m2	462,00	139,00	64 218,00	21,00	13 485,78	77 703,78
002	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	462,00	13,00	6 006,00	21,00	1 261,26	7 267,26
5 - Komunikace							289 781,00	60 854,01	350 635,01
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
003	564801111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm 0/16	m2	462,00	48,80	22 545,60	21,00	4 734,58	27 280,18
004	572713112V01	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem, ACL 16+ strojní pokládka	t	55,44	2 259,43	125 262,80	21,00	26 305,19	151 567,99
005	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	462,00	14,80	6 837,60	21,00	1 435,90	8 273,50
006	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	462,00	292,50	135 135,00	21,00	28 378,35	163 513,35
8 - Trubní vedení							10 906,00	2 290,26	13 196,26
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
007	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	KUS	2,00	2 440,00	4 880,00	21,00	1 024,80	5 904,80
008	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	1,00	2 330,00	2 330,00	21,00	489,30	2 819,30
009	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	3,00	1 232,00	3 696,00	21,00	776,16	4 472,16
91 - Doplnující práce na komunikaci							6 792,00	1 426,32	8 218,32
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
010	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	18,50	112,00	2 072,00	21,00	435,12	2 507,12
011	DIO	DIO	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	21,00	525,00	3 025,00

012 R zalivka	Zalití spár asf. emulzí	m	18,50	120,00	2 220,00	21,00	466,20	2 686,20	
99 - Staveništní přesun hmot					9 122,05		1 915,63	11 037,69	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
012	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	152,80	59,70	9 122,05	21,00	1 915,63	11 037,69
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					96 066,43		20 173,95	116 240,38	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
013	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	133,06	129,00	17 164,22	21,00	3 604,49	20 768,71
014	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	133,06	220,00	29 272,32	21,00	6 147,19	35 419,51
015	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	532,22	15,70	8 355,92	21,00	1 754,74	10 110,66
016	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	133,06	300,00	39 916,80	21,00	8 382,53	48 299,33
017	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	133,06	10,20	1 357,17	21,00	285,01	1 642,18